

Wandrup Byg ApS

Alpevej 23, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 39 39 22 67

Årsrapport

7. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.



Philip Wandrup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wandrup Byg ApS
Alpevej 23
5771 Stenstrup

Telefon: 22 81 36 14
Hjemmeside: www.wandrup-byg.dk
E-mail: kontakt@wandrup-byg.dk

CVR-nr.: 39 39 22 67
Regnskabsår: 7. marts - 31. december

Direktion

Philip Wandrup Johansen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Wandrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murermesterforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401.025 Det ordinære resultat efter skat udgør 32.457.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	401.025
1 Personaleomkostninger	-310.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.465
Driftsresultat	46.808
Øvrige finansielle omkostninger	-2.757
Resultat før skat	44.051
Skat af årets resultat	-11.594
Årets resultat	32.457
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	32.457
Disponeret i alt	32.457

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>7/3 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.670</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.170</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>154.649</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.819</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>233.819</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>7/3 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>32.457</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>82.457</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.818	0
Selskabsskat	11.594	0
Anden gæld	<u>120.950</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.362</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.362</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>233.819</u>	<u>50.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	7/3 2018 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		293.053
Andre omkostninger til social sikring		2.840
Personalemkostninger i øvrigt		14.859
		<u>310.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 7. marts 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	32.457	0
	<u>32.457</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 158 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wandrup Holding ApS, CVR-nr. 39391635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.